
Grafrath  S4 S20 | 804 805 828 829 | 8200 8400

Kottgeisering, Villenstraße Süd  805 | 8400

- Siedlung  805 | 8400

- Kriegerdenkmal  805 894 | 8400

Moorenweis, Am Gewerbering  810 825 828 | 8200

- Landsberger Straße  810 825 828 | 8200

- Alter Pfarrhof  810 825 828 | 8200

- Römerstraße  823 829 | 8200

Türkenfeld, Schule  805 807 825 | 8400

Moorenweis, Alter Pfarrhof  810 825 828 | 8200

- Schule  805 810 823 825 829 | 8200

Eismerszell  810 823 825 829 | 8200

Dünzelbach, Schäfflerweg  823 825 828 829 | 8200

- Kirche  823 825 828 829 | 8200

- Deckerberg  825 828 | 8200

Zell (Lkr. FFB)  825 828 | 8200

Steinbach  823 829 | 8200

Grunertshofen West  823 829 | 8200

- Ort  822 823 829 | 8200

Purk  823 829 | 8200

Langwied (FFB), Ort  823 829 | 8200

- Langwied (FFB), Kreisstraße  829

Römertshofen  823 829 | 8200

Albertshofen, Kreisstraße  823 829

Römertshofen  823 829 | 8200

Langwied (FFB), Kreisstraße  829

- Langwied (FFB), Ort  823 829 | 8200

Purk  823 829 | 8200

Grunertshofen West  823 829 | 8200

Steinbach  823 829 | 8200

Dünzelbach, Kirche  823 825 828 829 | 8200

- Schäfflerweg  823 825 828 829 | 8200

Moorenweis, Römerstraße  823 829 | 8200

- Schule  805 810 823 825 829 | 8200

- Post  805 810 825 828 829 | 8200

- Landsberger Straße  810 825 828 | 8200

- Am Gewerbering  810 825 828 | 8200

Kottgeisering, Kriegerdenkmal  805 894 | 8400

- Siedlung  805 | 8400

- Villenstraße Süd  805 | 8400

- Villenstraße Süd 44  805 | 8400

Grafrath  S4 S20 | 804 805 828 829 | 8200 8400

Türkenfeld, Schule  805 807 825 | 8400

- Duringstraße  805 | 8400

- Keltenstraße  807 | 8400

Weitere Linien an den Haltestellen der Linie 826
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RegionalBus

826 Grafrath  - Moorenweis - Grunertshofen -
Dünzelbach - Moorenweis - Grafrath 

Zone

GFR
MOW
MOW
MOW
MOW
TUE

MOW
MOW
MOW
MOW
MOW
MOW
MOW
MOW
MOW
MOW
MOW
MOW
MOW
MOW
MOW
MOW
MOW
MOW
MOW
MOW
MOW
MOW
MOW
MOW
MOW
MOW
MOW
MOW
GFR

TUE
TUE
TUE

3/4
4
4
4
4
4
4
4
4

4/5
4/5
4/5
4/5
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

4/5
4/5
4
4
4
4
4

3/4

4
4
4

Montag - Freitag
Verkehrshinweis
S4  Marienplatz  ab
S4  Grafrath  an
Grafrath 
Moorenweis, Am Gewerbering
- Landsberger Straße
- Alter Pfarrhof
- Römerstraße
Türkenfeld, Schule
Moorenweis, Alter Pfarrhof
- Schule
Eismerszell
Dünzelbach, Schäfflerweg
- Kirche
- Deckerberg
Zell (Lkr. FFB)
Steinbach
Grunertshofen West
Grunertshofen, Ort
Purk
Langwied (FFB), Ort
Langwied (FFB), Kreisstraße
Römertshofen
Albertshofen, Kreisstraße
Römertshofen
Langwied (FFB), Kreisstraße
Langwied (FFB), Ort
Purk
Grunertshofen West
Steinbach
Dünzelbach, Kirche
- Schäfflerweg
Moorenweis, Römerstraße
- Schule
- Post
- Landsberger Straße
- Am Gewerbering
Grafrath 
S4  Grafrath  ab
S4  Marienplatz  an
Türkenfeld, Schule
- Duringstraße
- Keltenstraße

5.16
5.56
5.59
6.04
6.05
6.06

6.11
6.12

6.17
6.19

6.21

6.24

6.26

6.28

6.29
6.30
6.31
6.36
6.42
7.21

S

6.40

6.45

6.47
6.49
6.51

6.53
6.55

6.57
6.58

7.06
7.07

5.56
6.36
6.39
6.44
6.45
6.46

6.51
6.52

6.57
6.59

7.01

7.04

7.06

7.08

7.09
7.10
7.11
7.16
7.22
8.01

S

7.16

7.21

7.23
7.25
7.27

7.29
7.31

7.33
7.34

7.44
7.46
7.48x

S

7.19
7.24
7.25
7.26

7.31
7.32

7.37
7.39

7.41
7.43

7.45
7.46

7.47
7.48
7.49
7.50
7.51
7.56
8.02
8.41

F

7.19
7.24
7.25
7.26

7.31
7.32

7.37
7.39

7.41

7.44

7.46

7.48

7.49
7.50
7.51
7.56
8.02
8.41

7.16
7.56
7.59
8.04
8.05
8.06

8.11
8.12

8.17
8.19

8.21

8.24

8.26

8.28

8.29
8.30
8.31
8.36

7.56
8.36
8.39
8.44
8.45
8.46

8.51
8.52

8.57
8.59

9.01

9.04

9.06

9.08

9.09
9.10
9.11
9.16
9.22

10.01

9.19
9.24
9.25
9.26

9.31
9.32

9.37
9.39

9.41

9.44

9.46

9.48

9.49
9.50
9.51
9.56

10.02
10.41

9.16
9.55
9.59

10.04
10.05
10.06

10.11
10.12

10.17
10.19

10.21

10.24

10.26

10.28

10.29
10.30
10.31
10.36

9.56
10.36
10.39
10.44
10.45
10.46

10.51
10.52

10.57
10.59

11.01

11.04

11.06

11.08

11.09
11.10
11.11
11.16
11.22
12.01

11.19
11.24
11.25
11.26

11.31
11.32

11.37
11.39

11.41

11.44

11.46

11.48

11.49
11.50
11.51
11.56

11.16
11.56
11.59
12.04
12.05
12.06

12.11
12.12

12.17
12.19

12.21
12.23

12.25
12.26

12.28

12.29
12.30
12.31
12.36

11.56
12.36
12.39
12.44
12.45
12.46

12.51
12.52

12.57
12.59

13.01

13.04

13.06

13.08

13.09
13.10
13.11
13.16
13.22
14.01

S

13.31
13.37
13.38
13.41
13.44
13.45
13.46
13.48

12.36
13.22
13.25
13.30
13.31
13.32
13.33

13.35
13.36

13.38
13.40
13.42
13.44
13.49
13.50

13.55
13.56
13.57
14.02
14.22
15.01

13.16
13.56
14.07
14.12
14.13
14.14
14.15

14.17

14.19

14.22
14.24
14.26
14.31
14.32

14.37
14.38
14.39
14.44
14.59
15.41

13.56
14.36
14.47
14.52
14.53
14.54
14.55

14.57

14.59

15.02
15.04
15.06
15.11
15.12

15.17
15.18
15.19
15.24
15.38
16.21

14.36
15.21
15.27
15.32
15.33
15.34
15.35

15.37
15.38

15.40
15.42
15.44
15.46
15.51
15.52

15.57
15.58
15.59
16.04
16.22
17.01

15.16
15.56
16.07
16.12
16.13
16.14
16.15

16.17
16.18

16.20
16.22
16.24
16.26
16.31
16.32

16.37
16.38
16.39
16.44
16.59
17.41

15.56
16.36
16.47
16.52
16.53
16.54
16.55

16.57
16.58

17.00
17.02
17.04
17.06
17.11
17.12

17.17
17.18
17.19
17.24

16.36
17.21
17.27
17.32
17.33
17.34
17.35

17.37

17.39

17.42
17.44
17.46
17.51
17.52

17.57
17.58
17.59
18.04
18.22
19.01

17.16
17.56
18.07
18.12
18.13
18.14
18.15

18.17

18.19

18.22
18.24
18.26
18.31
18.32

18.37
18.38
18.39
18.44
18.59
19.41

17.56
18.36
18.47
18.52
18.53
18.54
18.55

18.57

18.59

19.02
19.04
19.06
19.11
19.12

19.17
19.18
19.19
19.24

18.36
19.21
19.27
19.32
19.33
19.34
19.35

19.37

19.39

19.42
19.44
19.46
19.51
19.52

19.57
19.58
19.59
20.04
20.22
21.01

19.16
19.56
20.07
20.12
20.13
20.14
20.15

20.17

20.19

20.22
20.24
20.26
20.31
20.32

20.37
20.38
20.39
20.44
21.02
21.41

19.56
20.36
20.47
20.52
20.53
20.54
20.55

20.57

20.59

21.02
21.04
21.06
21.11
21.12

21.17
21.18
21.19
21.24
21.42
22.21

Zone

GFR
KOG
KOG
KOG

MOW
MOW
MOW
MOW
MOW
MOW
MOW
MOW
MOW
MOW
MOW
MOW
MOW
MOW
MOW
MOW
MOW
MOW
MOW
MOW
MOW
KOG
KOG
KOG
KOG
GFR

3/4
3/4
3/4
3/4
4
4
4
4

4/5
4/5
4
4
4
4
4
4
4
4
4

4/5
4/5
4
4
4
4

3/4
3/4
3/4
3/4
3/4

Samstag
S4  Marienplatz  ab
S4  Grafrath  an
Grafrath 
Kottgeisering, Villenstraße Süd
- Siedlung
- Kriegerdenkmal
Moorenweis, Am Gewerbering
- Landsberger Straße
- Alter Pfarrhof
- Römerstraße
Dünzelbach, Schäfflerweg
- Kirche
Steinbach
Grunertshofen West
Purk
Langwied (FFB), Kreisstraße
Albertshofen, Kreisstraße
Langwied (FFB), Kreisstraße
Purk
Grunertshofen West
Steinbach
Dünzelbach, Kirche
- Schäfflerweg
Moorenweis, Römerstraße
- Post
- Landsberger Straße
- Am Gewerbering
Kottgeisering, Kriegerdenkmal
- Siedlung
- Villenstraße Süd
- Villenstraße Süd 44
Grafrath 
S4  Grafrath  ab
S4  Marienplatz  an

6.04
6.06
6.07
6.09
6.14
6.15
6.16

6.21
6.22
6.27
6.29
6.31
6.33
6.36

6.38
6.39
6.40
6.41
6.46
6.47
6.48
6.50
6.55
7.02
7.41

6.16
6.56
7.04
7.06
7.07
7.09
7.14
7.15
7.16

7.21
7.22
7.27
7.29
7.31
7.33
7.36

7.38
7.39
7.40
7.41
7.46
7.47
7.48
7.50
7.55
8.02
8.41

7.16
7.56
8.04
8.06
8.07
8.09
8.14
8.15
8.16

8.21
8.22
8.27
8.29
8.31
8.33
8.36

8.38
8.39
8.40
8.41
8.46
8.47
8.48
8.50
8.55
9.02
9.41

8.16
8.56
9.04
9.06
9.07
9.09
9.14
9.15
9.16

9.21
9.22
9.27
9.29
9.31
9.33
9.36

9.38
9.39
9.40
9.41
9.46
9.47
9.48
9.50
9.55

10.02
10.41

9.16
9.55

10.04
10.06
10.07
10.09
10.14
10.15
10.16

10.21
10.22
10.27
10.29
10.31
10.33
10.36

10.38
10.39
10.40
10.41
10.46
10.47
10.48
10.50
10.55
11.02
11.41

10.16
10.56
11.04
11.06
11.07
11.09
11.14
11.15
11.16

11.21
11.22
11.27
11.29
11.31
11.33
11.36

11.38
11.39
11.40
11.41
11.46
11.47
11.48
11.50
11.55
12.02
12.41

11.16
11.56
12.04
12.06
12.07
12.09
12.14
12.15
12.16

12.21
12.22
12.27
12.29
12.31
12.33
12.36

12.38
12.39
12.40
12.41
12.46
12.47
12.48
12.50
12.55
13.02
13.41

12.16
12.56
13.04
13.06
13.07
13.09
13.14
13.15
13.16

13.21
13.22
13.27
13.29
13.31
13.33
13.36

13.38
13.39
13.40
13.41
13.46
13.47
13.48
13.50
13.55
14.02
14.41

13.16
13.56
14.04
14.06
14.07
14.09
14.14
14.15
14.16
14.17

14.19
14.22
14.24
14.26
14.28
14.33
14.34

14.39
14.40
14.41
14.46
14.47
14.48
14.50
14.55
15.02
15.41

14.16
14.55
15.04
15.06
15.07
15.09
15.14
15.15
15.16
15.17

15.19
15.22
15.24
15.26
15.28
15.33
15.34

15.39
15.40
15.41
15.46
15.47
15.48
15.50
15.55
16.02
16.41

15.16
15.56
16.04
16.06
16.07
16.09
16.14
16.15
16.16
16.17

16.19
16.22
16.24
16.26
16.28
16.33
16.34

16.39
16.40
16.41
16.46
16.47
16.48
16.50
16.55
17.02
17.41

16.16
16.56
17.04
17.06
17.07
17.09
17.14
17.15
17.16
17.17

17.19
17.22
17.24
17.26
17.28
17.33
17.34

17.39
17.40
17.41
17.46
17.47
17.48
17.50
17.55
18.02
18.41

17.16
17.56
18.04
18.06
18.07
18.09
18.14
18.15
18.16
18.17

18.19
18.22
18.24
18.26
18.28
18.33
18.34

18.39
18.40
18.41
18.46
18.47
18.48
18.50
18.55
19.02
19.41

18.16
18.56
19.04
19.06
19.07
19.09
19.14
19.15
19.16
19.17

19.19
19.22
19.24
19.26
19.28
19.33
19.34

19.39
19.40
19.41
19.46
19.47
19.48
19.50
19.55
20.02
20.41

19.16
19.56
20.04
20.06
20.07
20.09
20.14
20.15
20.16
20.17

20.19
20.22
20.24
20.26
20.28
20.33
20.34

20.39
20.40
20.41
20.46
20.47
20.48
20.50
20.55
21.02
21.41

S = nur an Schultagen F = nur an schulfreien Tagen x = fährt weiter nach St. Ottilien

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: GFR = Grafrath, KOG = Kottgeisering, MOW = Moorenweis, TUE = Türkenfeld

Sonn- und Feiertag kein Betrieb. Am 24.12. und 31.12. Betrieb wie Samstag.

Außerhalb der Betriebszeiten verkehrt der On-Demand-Service RufTaxi im MVV; Buchung über die MVV-App; Informationen unter www.mvv-muenchen.de/ruftaxi oder
www.lra-ffb.de/mobilitaet-sicherheit/oeffentliche-mobilitaet/ruftaxi-linien

Fahrplan als PDF
zum Download Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Neumeyr, Dünzelbach
08146 / 93030
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